



Łomianki, dnia 16.03.2021r.

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

### **W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO SEKTOROWEGO NA:**

***„ZADANIE 1: BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICY KAMPINOSKIEJ W ŁOMIANKACH. ZADANIE 2: BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICY ŻWIROWEJ, ALEI LIP I PARTYZANTÓW W ŁOMIANKACH. ZADANIE 3: BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICY JESIONOWEJ, WILLOWEJ, KONCERTOWEJ I MORELOWEJ W KIEŁPINIE – GMINA ŁOMIANKI”.***

***NR SPRAWY: JRP/ZWIK/ZP/PN/02/01/2021***

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.) zwaną dalej „Ustawą PZP” informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy PZP Zamawiający wyjaśnia.

#### **PYTANIE NR 25:**

Prosimy o określenie warunków technicznych odtworzenia nawierzchni ulic dla zadania: „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Kampinoskiej w Łomiankach”. Zamawiający załączył w piśmie WIR.7230.2.27.2021 warunki odtworzenia nawierzchni ulic dla zadania: „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej w ulicy: Żwirowej, Alei Lip i Partyzantów w Łomiankach” oraz „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej w ulicy Jesionowej, Willowej, Koncertowej i Morelowej w Kiełpinie-gmina Łomianki”, brak jest warunków odtworzenia dla zadania „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Kampinoskiej w Łomiankach”.

#### **ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający informuje, iż odtworzenia nawierzchni ul. Kampinoskiej należy dokonać zgodnie z warunkami zawartymi w dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik 1 do opisu przedmiotu zamówienia tj. „Projekt budowlany „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi tej sieci do granic nieruchomości gruntowych w ulicach Grzybowa, Żywiczna, Partyzantów, Świerkowa, Kampinowska, Trenów”. Biała Podlaska, 17.01.2019 r. (w tym zgodnie z decyzjami zezwalającymi na lokalizację infrastruktury technicznej w pasie drogowym, wydanymi przez ZDP w Ożarowie Mazowieckim).



**PYTANIE NR 26:**

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu w Sekcja II: Przedmiot pkt. II.1.1) wyszczególnia 2 zadania, natomiast w SWZ jest mowa o 3 zadaniach. Prosimy o ujednoczenie dokumentacji przetargowej.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zmawiający wyjaśnia, iż rozbieżność wynika z ograniczonej ilości znaków dostępnych w ogłoszeniu o zamówieniu w związku z tym cała nazwa postępowania tj. **„ZADANIE 1: BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICY KAMPINOSKIEJ W ŁOMIANKACH. ZADANIE 2: BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICY ŻWIROWEJ, ALEI LIP I PARTYZANTÓW W ŁOMIANKACH. ZADANIE 3: BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICY JESIONOWEJ, WILLOWEJ, KONCERTOWEJ I MORELOWEJ W KIEŁPINIE – GMINA ŁOMIANKI”**. **NR SPRAWY: JRP/ZWIK/ZP/PN/02/01/2021**, się nie zmieściła.

**POWYŻSZE WYJAŚNIA SĄ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW.**